
21 ABR.
2025

21:00
Local

2024/2025
Temporada

Jornada 32
Jornada

Montilivi NO
precipitacions

60%
Humitat relat.

16ºC
Temperatura

EQUIP LOCAL

GIRONA FUTBOL CLUB
EQUIP VISITANT

REAL BETIS BALOMPIÉ

ÀRBITRE PRINCIPAL Hernández Hernández COMITÈ Canari

ÀRBITRE ASSISTENT 1 Naranjo Pérez COMITÈ Canari

ÀRBITRE ASSISTENT 2 Cerdán Aguilar COMITÈ Castellà-Manxec

QUART ÀRBITRE Irurtzun Artola COMITÈ Navarrès

VAR Pizarro Gómez COMITÈ Madrileny

AVAR Alberola Rojas, Javier COMITÈ Castellà-Manxec

OBSERVACIONS

G G VDORSAL JUGADOR
TARGETES
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Gazzaniga
Miguel

Tsygankov
Asprilla

Danjuma
Arthur

A. Francés
Blind
Krejci

Herrera
Iván Martín C
Juan Carlos PS
Krapyvtsov PS
David Lopez
Van De Beek

Stuani
Romeu

Juanpe Rl
Miovski

Jhon Solis
Portu

Misehouy
Yaakobishvili

ENTRENADOR

Michel

G G VDORSAL JUGADOR
TARGETES
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T
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Adrián
Johnny
Bartra
Natan

Antony
Ez Abde
Perraud

P. Fornals
C. Hernández

Isco C
Aitor Ruibal

F. Vieites PS
Guilherme Fernandes PS

Bellerín
Bakambu

William
S. Altimira
Lo Celso
Sabaly

N. Mendy
Jesús R.

ENTRENADOR

Manuel
Pellegrini

E
Q
U
I
P

A
R
B
I
T
R
A
L

11

10

8

23

12

21

3

17

18

16

13

10

19

7

18

22

4

15

6

5

24

13

FULL DE PARTIT
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